UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:        /SNN-TCHC
V/v đăng ký danh sách xây dựng

nhà tình nghĩa cho gia đình chính sách

năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng  02 năm 2022

Kính gửi:  Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Trị

Hưởng ứng Lời kêu gọi của Ban Thường vụ Liên đoàn lao động Tỉnh về hỗ

trợ Chương trình chăm lo Tết cho CNVCLĐ và xây dựng nhà tình nghĩa cho gia

đình chính sách trong năm 2022, Sở Nông nghiệp và PTNT đã ban hành Công

văn số 111/SNN-TCHC ngày 14/01/2022 và BTV CĐCS Sở Nông nghiệp và

PTNT ban hành Công văn số 05/CĐCS ngày 21/01/2022 về việc vận động đoàn

viên công đoàn, người lao động trong toàn Ngành thể hiện đạo lý tốt đẹp của

mỗi người dân Việt Nam với tinh thần “Tương thân, tương ái”, “Uống nước nhớ

nguồn” cùng chung tay quyên góp kinh phí xây dựng nhà tình nghĩa cho các gia

đình chính sách theo lời kêu gọi của Ban Thường vụ Liên đoàn lao động Tỉnh.

Cùng với đội ngũ CBCCVC, người lao động trong toàn Tỉnh hưởng ứng Kế

hoạch xây dựng nhà tình nghĩa cho gia đình chính sách, Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh Quảng Trị đăng ký hỗ trợ chương trình xây dựng nhà tình nghĩa cho

gia đình chính sách năm 2022:

- Số nhà: 01 nhà.

- Số kinh phí: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng).

Sở Nông nghiệp và PTNT đăng ký danh sách để BTV Liên đoàn Lao động

tỉnh triển khai đúng kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Đảng ủy;

- BTV CĐVC tỉnh;

- BTV CĐCS Sở NN và PTNT;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Hòe

		2022-02-16T14:45:33+0700

		2022-02-16T14:45:33+0700

		2022-02-16T14:45:33+0700

		2022-02-16T14:46:03+0700